
　２０２５年度リンクの利用について

日付 曜

全面滑走 製氷 全面滑走

全面滑走 製氷 全面滑走

Ａ～Ｃエリア 滑走可能 製氷 全面滑走

※Ｄ～Ｈ 団体利用

全面滑走 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｅ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 全面滑走

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用

Ｅ～Ｈエリア 滑走可能 製氷 ※Ｅ～Ｈ滑走可能 全面滑走 製氷

※Ａ～Ｄ 団体利用 ※Ａ～Ｄ 団体利用

Ｅ～Ｈエリア 滑走可能 製氷 Ｅ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ 団体利用 ※Ａ～Ｄ 団体利用

全面 団体利用 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｅ 団体利用

Ｅエリア　滑走可能 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用 ※Ａ～Ｅ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 全面滑走

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用

全面 団体利用 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｅ 団体利用

全面 団体利用 製氷 全面滑走 製氷

Ａ～Ｄエリア 滑走可能 製氷 Ａ～Ｄエリア 滑走可能 製氷

※Ｅ～Ｈ 団体利用 ※Ｅ～Ｈ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 Ｅエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用 ※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用 ※Ａ～Ｅ 団体利用

全面 団体利用 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｅ 団体利用

Ｆ～Ｈエリア 滑走可能 製氷 全面 団体利用

※Ａ～Ｅ 団体利用
2025.12.17 水

2025.12.16 火

2025.12.14 日

2025.12.15 月

2025.12.13 土

2025.12.08 月

2025.12.07 日

2025.12.06 土

2025.12.05 金

2025.12.12 金

2025.12.11 木

2025.12.10 水

2025.12.09 火

2025.12.04 木

2025.12.03 水

2025.12.02 火

2025.12.01 月

12時 13時 14時 15時9時 10時 11時



　２０２５年度リンクの利用について

日付 曜 12時 13時 14時 15時9時 10時 11時

全面 団体利用 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｅ 団体利用

全面 団体利用 製氷 Ａ～Ｂエリア 滑走可能

※Ｃ～Ｈ 団体利用

Ａ～Ｄエリア 滑走可能 製氷 Ａ～Ｄエリア 滑走可能

※Ｅ～Ｈ 団体利用 ※Ｅ～Ｈ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 Ｅエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用 ※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用

Ｅエリア 滑走可能 製氷 Ｆ～Ｈエリア 滑走可能

※Ａ～Ｄ、Ｆ～Ｈ 団体利用 ※Ａ～Ｄ 団体利用

全面 団体利用 製氷 全面滑走

全面 団体利用 製氷 Ａ～Ｄエリア 滑走可能

※Ｅ～Ｈ 団体利用

全面滑走 製氷 全面滑走

全面滑走 製氷 全面滑走

全面滑走 製氷 全面滑走 製氷

全面滑走 製氷 全面滑走 製氷

製氷 全面滑走

全面滑走 製氷 全面滑走

全面滑走 製氷 全面滑走

大会

2025.12.31 水

2025.12.30 火

2025.12.29 月

2025.12.28 日

2025.12.27 土

2025.12.26 金

2025.12.25 木

2025.12.24 水

2025.12.23 火

2025.12.22 月

2025.12.21 日

2025.12.20 土

2025.12.19 金

2025.12.18 木


