

2025年度リンクの利用について

日付	曜	9時	10時	11時	12時	13時	14時	15時
2025.12.01	月	全面滑走			製氷	全面滑走		
2025.12.02	火	全面滑走			製氷	全面滑走		
2025.12.03	水	A～Cエリア 滑走可能			製氷	全面滑走		
		※D～H 団体利用						
2025.12.04	木	全面滑走			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
		※A～E 団体利用						
2025.12.05	金	Eエリア 滑走可能			製氷	全面滑走		
		※A～D、F～H 団体利用						
2025.12.06	土	E～Hエリア 滑走可能			製氷	※E～H滑走可能	全面滑走	製氷
		※A～D 团体利用				※A～D 团体利用		
2025.12.07	日	E～Hエリア 滑走可能			製氷	E～Hエリア 滑走可能		
		※A～D 团体利用				※A～D 团体利用		
2025.12.08	月	全面 団体利用			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
						※A～E 团体利用		
2025.12.09	火	Eエリア 滑走可能			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
		※A～D、F～H 团体利用				※A～E 团体利用		
2025.12.10	水	Eエリア 滑走可能			製氷	全面滑走		
		※A～D、F～H 团体利用						
2025.12.11	木	全面 团体利用			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
						※A～E 团体利用		
2025.12.12	金	全面 团体利用			製氷	全面滑走		製氷
2025.12.13	土	A～Dエリア 滑走可能			製氷	A～Dエリア 滑走可能		製氷
		※E～H 团体利用				※E～H 团体利用		
2025.12.14	日	Eエリア 滑走可能			製氷	Eエリア 滑走可能		
		※A～D、F～H 团体利用				※A～D、F～H 团体利用		
2025.12.15	月	Eエリア 滑走可能			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
		※A～D、F～H 团体利用				※A～E 团体利用		
2025.12.16	火	全面 团体利用			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
						※A～E 团体利用		
2025.12.17	水	F～Hエリア 滑走可能			製氷	全面 团体利用		
		※A～E 团体利用						

2025年度リンクの利用について

日付	曜	9時	10時	11時	12時	13時	14時	15時
2025.12.18	木	全面 団体利用			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
					製氷	※ A～E 団体利用		
2025.12.19	金	全面 团体利用			製氷	A～Bエリア 滑走可能		
					製氷	※ C～H 团体利用		
2025.12.20	土	A～Dエリア 滑走可能			製氷	A～Dエリア 滑走可能		
		※ E～H 团体利用			製氷	※ E～H 团体利用		
2025.12.21	日	Eエリア 滑走可能			製氷	Eエリア 滑走可能		
		※ A～D、F～H 团体利用			製氷	※ A～D、F～H 团体利用		
2025.12.22	月	Eエリア 滑走可能			製氷	F～Hエリア 滑走可能		
		※ A～D、F～H 团体利用			製氷	※ A～D 团体利用		
2025.12.23	火	全面 团体利用			製氷	全面滑走		
2025.12.24	水	全面 团体利用			製氷	A～Dエリア 滑走可能		
					製氷	※ E～H 团体利用		
2025.12.25	木	全面滑走			製氷	全面滑走		
2025.12.26	金	全面滑走			製氷	全面滑走		
2025.12.27	土	全面滑走			製氷	全面滑走		製氷
2025.12.28	日	全面滑走			製氷	全面滑走		製氷
2025.12.29	月	大会				製氷	全面滑走	
2025.12.30	火	全面滑走			製氷	全面滑走		
2025.12.31	水	全面滑走			製氷	全面滑走		